2024 年 9 月吉日

お取引先各位

ミタチ産業株式会社

         電話番号及び FAX 番号の変更のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の電話システムの変更により電話番号及び FAX 番号が変更となりますので、

ご連絡を申し上げます。

お客様には御迷惑をお掛けしますが、何卒、御理解を賜ります様、御願い申し上げます。

                                      敬具

                   記

●開始日：2024 年 9 月 20 日(金)より

●代表電話番号の変更

  旧電話番号   新電話番号

三河支店 0564-26-2500 ⇒ 050-1702-1520

浜松支店 053-541-2600  ⇒ 050-1702-1521

東京支店 03-6887-8007  ⇒ 050-1702-1522

ME テック 03-6887-8008  ⇒ 050-1702-1523

●FAX 番号の変更

  旧 FAX 番号   新 FAX 番号

本社（管理） 052-332-2514 ⇒ 03-5962-4577

本社（営業） 052-332-2516 ⇒ 03-5962-4583

三河支店 0564-26-3025 ⇒ 03-5962-4597

東京支店 03-6887-8006 ⇒ 03-5962-4589

浜松支店 053-541-2601 ⇒ 03-5962-4598

ME テック株式会社 03-6887-8006 ⇒ 03-5962-4589

●お問合せ先

 弊社、各営業担当者へご確認をお願い致します。

 代表番号：052-332-2500                            以上